EDITAL Nº 480/2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 474/2019

 CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÕES DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2018, 007/2018, 003/2019 e

004/2019.

O Diretor Geral da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, no uso de suas atribuições
legais, resolve:

Retificar o  Edital  nº  474/2019,  publicado  no  dia  03/12/2019,  referente  publicação
indevida,  dos  candidatos  abaixo  por  um  equívoco,  já  que  os  mesmos  já  foram
convocados através do Edital 472/2019.

Os demais itens do edital e seu anexo permanecem inalterados. Consultar a íntegra
do Edital  Retificado nº 474/2019 publicado em  http://www.fhgv.com.br/home/editais-
sapucaia/

Conforme disposto tornamos sem efeito a convocação dos candidatos abaixo:

E por este edital de retificação, convocamos os candidatos abaixo, que a partir desta
data, passa a contar o prazo de 5 (cinco) dias úteis para entrega da documentação:

Sapucaia do Sul, 03 de dezembro de 2019.
Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas

N EDITAL CARGO CLASS NOME
006/2018 111 CAMILA VARGAS PERINI
006/2018 112 JENIFER LOURRAINE FALEIRO
006/2018 113 FERNANDA DE LOURDES RIBEIRO PEREIRA
006/2018 114 PAULO RICARDO FAVARIN GOMES

ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO

N EDITAL CARGO CLASS NOME
006/2018 120 KAREN WEINGAERTNER DEL MAURO
006/2018 121 CAROLLINE FREDES DIAS
006/2018 122 ROBERTA FABIANA SOBRINHO DOS PASSOS
006/2018 123 ANANDA MELLO ROQUE

ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO
ENFERMEIRO  – TEMPORÁRIO

http://www.fhgv.com.br/home/editais-sapucaia/
http://www.fhgv.com.br/home/editais-sapucaia/